



Nr referencyjny: GIN.2710.6.2020

Turek, dnia 25 lipca 2023 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych pn. „POMYSŁOWA, ATRAKCYJNA, RÓŻNORODNA, KOMPLEKSOWA – REWITALIZACJA PARKU MIEJSKIEGO NARZĘDZIEM INTEGRACJI I AKTYWIZACJI MIESZKAŃCÓW TURKU” – (ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00303628 z dnia 2023-07-12)

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela Wykonawcom poniższych wyjaśnień treści SWZ, w związku z wnioskiem Wykonawcy z dnia 24/07/2023 r. o udzielenie wyjaśnień i odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o rozważenie zmiany nawierzchni na placu zabaw , boisku do koszykówki i kortach tenisowych na mączkę ceglana na boiskach i w części placu zabaw tam gdzie stoi kolejka oraz piasek płukany lub gdzie niema stref upadku nawierzchnię trawiastą.

Odpowiedź:

Zmiana na mączkę ceglana jest możliwa jedynie przy realizacji kortu tenisowego. Pozostałe elementy pozostają bez zmian

Pytanie nr 2:

Proszę też o rozważenie likwidacji oparc na trybunach ze względów bezpieczeństwa obiektów sportowych i miejsc występów publicznych takie oparcia nie są zgodne i stwarzają zagrożenie podczas ewakuacji jak i awantur w takich miejscach i stanowią potencjalny przedmiot do ataku na mienie lub osobę jak i rozprzestrzenianie się ognia na wyższe trybuny a następnie zadaszenie trybun.

Odpowiedź:

Dopuszcza się możliwość likwidacji oparc na trybunach